
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania - zmiana na ogrzewanie gazowe w budynkach mieszkalnych na terenie

Nadleśnictwa Gdańsk”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190036803

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Morska 200

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-006

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nadlesnictwo.gdansk.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336658

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00318093

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Modernizacja systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym przy ul. Leśna Polana 2B w Sopocie:
 wykonanie wewnętrznych instalacji zimnej i ciepłej wody zasilających przybory sanitarne w obrębie lokalu,
 budowę instalacji centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejników oraz źródła ciepła – kotła gazowego
dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania,
 przebudowę wewnętrznej instalacji gazowej w celu dostarczania gazu do urządzeń gazowych w lokalu,
 odprowadzania spalin z kotła gazowego dwufunkcyjnego poprzez przewód powietrzno-spalinowy,
 montaż nawiewników okiennych.

Po zmianie: 
Cześć 1
1. Modernizacja systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym przy ul. Leśna Polana 2B w Sopocie:
 budowa instalacji centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejników oraz źródła ciepła – kotła gazowego
dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania, regulacja hydrauliczna instalacji,
 przebudowę wewnętrznej instalacji gazowej w celu dostarczania gazu do urządzeń gazowych w lokalu,
 odprowadzenie spalin z kotła gazowego kondensacyjnego poprzez zaprojektowany przewód powietrzno-spalinowy, montaż

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336658/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nasady kominowej.
 Wykonanie elementów instalacji wentylacji doprowadzającej powietrze do pomieszczenia kotła: kanałów wentylacyjnych,
montaż nawiewników okiennych, nasad kominowych, 
 Demontaż i utylizacja usuwanych elementów starych instalacji,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2. Część 2 
1) Modernizacja systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym przy ul. Leśna Polana 3 B w Sopocie:
 wykonanie wewnętrznych instalacji zimnej i ciepłej wody zasilających przybory sanitarne w obrębie lokalu,
 wykonanie instalacji centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejników oraz źródła ciepła – kotła gazowego
dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania,
 budowę wewnętrznej instalacji gazowej w celu dostarczania gazu do urządzeń gazowych w lokalu,
 odprowadzania spalin z kotła gazowego dwufunkcyjnego poprzez przewód powietrzno-spalinowy,
 montaż nawiewników okiennych.

Po zmianie: 
Część 2
1) Modernizacja systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym przy ul. Leśna
Polana 3 B w Sopocie:
 wykonanie instalacji centralnego ogrzewania wraz z montażem i podłączeniem: grzejników oraz źródła ciepła – kotła
gazowego jednofunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania, podgrzewacza objętościowego ciepłej wody użytkowej, regulacja
hydrauliczna instalacji,
 budowę instalacji gazowej w celu dostarczania gazu do urządzeń gazowych w lokalu, 
 doprowadzenie spalin z kotła gazowego kondensacyjnego poprzez zaprojektowany przewód powietrzno-spalinowy, montaż
nasady kominowej, 
 Wykonanie elementów instalacji wentylacji doprowadzającej powietrze do pomieszczenia kotła: kanałów wentylacyjnych,
montaż nawiewników okiennych, nasad kominowych, 
 Demontaż i utylizacja usuwanych elementów starych instalacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1) Modernizacja kotłowni gazowej w budynku mieszkalnym przy ul. Gniewowskiej 55 w Redzie - Leśniczówka Marianowo:
 montaż źródła ciepła – kotła gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania,
 odprowadzania spalin z kotła gazowego dwufunkcyjnego poprzez przewód powietrzno-spalinowy
 montaż nasady kominowej;
 montaż rur stalowych izolowanych; 
 montaż armatury na przewodach instalacyjnych.

Po zmianie: 
3. Cześć 3
1) Modernizacja kotłowni gazowej w budynku mieszkalnym przy ul.
Gniewowskiej 55 w Redzie - Leśniczówka Marianowo:

 montaż i podłączenie: nowego źródła ciepła – kotła gazowego jednofunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania,
podgrzewacza objętościowego ciepłej wody użytkowej, regulacja hydrauliczna instalacji,
 odprowadzenie spalin z kotła gazowego kondensacyjnego poprzez zaprojektowany przewód powietrzno-spalinowy, montaż
nasady kominowej, przebicie otworów w kominie 
 demontaż i utylizacja usuwanych elementów starych instalacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-04 10:00

Po zmianie: 
2023-08-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336658/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-08-04 10:15

Po zmianie: 
2023-08-08 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336658/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania - zmiana na ogrzewanie gazowe w budynkach mieszkalnych na terenie Nadleśnictwa Gdańsk”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gdańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190036803
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Morska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-006
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nadlesnictwo.gdansk.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336658
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00318093
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



